PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Subsecretaria de Julgamentos

Processo nº 0007512-69.2017.4.02.5101 (2017.51.01.007512-2)
APTE : JOSE CARLOS TRINDADE DE ALMEIDA

ADVOGADO : SEM ADVOGADO

APDO : CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ADVOGADO : OCTAVIO CAIO MORA Y ARAUJO DE COUTO E SILVA

APDO : PAN SEGUROS S.A.

ADVOGADO : ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO E SILVA

EDITAL Nº 003/2019/SUB/6TESP

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, PASSADO

NA FORMA ABAIXO:

O DESEMBARGADOR FEDERAL GUILHERME COUTO DE CASTRO,

RELATOR NOS AUTOS DA APELAÇÃO CÍVEL  Nº 0007512-69.2017.4.02.5101

FAZ SABER a todos que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que

perante esta Subsecretaria do Tribunal, situada na Rua Acre, n° 80 - 08° andar - Centro,

nesta cidade do Rio de Janeiro - RJ, foi determinada a intimação de JOSE CARLOS

TRINDADE DE ALMEIDA para que regularize sua representação processual, no prazo

de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 76 do CPC, conforme despacho proferido às

fls.449, nos termos adiante transcritos: "Retiro o feito de pauta. Tendo em vista o

resultado negativo da diligência de fls. 445, intime-se o Autor/Apelante JOSÉ CARLOS

TRINDADE DE ALMEIDA, por edital, nos termos do artigo 275, §2º, do CPC, para

proceder à regularização da representação processual, no prazo de 15 (quinze) dias, nos

termos do art. 76 do CPC. Rio de Janeiro, 30 de outubro de 2019. GUILHERME

COUTO DE CASTRO Desembargador Federal RELATOR". Para tanto, fica desde

logo ciente de que este Tribunal situa-se na Rua Acre nº 80, Centro, nesta cidade, e de

que a Subsecretaria da 6ª Turma Especializada funciona no 8º andar, Anexo I-A, com

expediente externo de 12:00 às 17:00 horas. DADO E PASSADO nesta cidade do Rio

de Janeiro, aos vinte e um dias  do mês de novembro de 2019. Eu, Claudia Goodwin

Hengstler, Supervisora, digitei. E eu, Agamenon Ribeiro de Campos, Diretor da

Subsecretaria da 6ª Turma Especializada, na forma do art. 152, II, do CPC/2015, o

expedi, conferi e subscrevo.

AGAMENON RIBEIRO DE CAMPOS

Diretor da Subsecretaria da 6ª Turma Especializada

cla/EDT/6TESP nº 003/2019

TRF2
Fls 450

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
. C

er
tif

ic
aç

ão
 d

ig
ita

l p
er

te
nc

en
te

 a
 A

G
A

M
E

N
O

N
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 C
A

M
P

O
S

.

D
oc

um
en

to
 N

o:
 8

42
97

3-
99

-0
-4

50
-1

-7
00

86
7

-
co

ns
ul

ta
 à

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
 a

tr
av

és
 d

o
si

te
 h

ttp
://

po
rt

al
.tr

f2
.ju

s.
br

/a
ut

en
tic

id
ad

e